昆明市五华区环境保护局文件
  昆五环保〔2017〕15号

五华区环境保护局关于开展2017年度

监督性监测工作的通知
区环境保护监测站：

根据国家环境保护总局令（第39号）《环境监测管理办法》要求：县级以上环境保护部门所属环境监测机构依据办法取得的环境监测数据，应当作为环境统计、排污申报核定、排污费征收、环境执法、目标责任考核等环境管理的依据。为进一步加强对我区污染源的监督管理，及时了解和掌握重点污染源污染物排放情况，现将我局2017年年度监督性监测工作安排如下：

一、监督性监测任务及频次
对辖区内除国控、省控重点污染源外，列入昆明市环境统计及辖区内的重点企业（具体监测企业名单附后）每年进行至少1次监督性测。

二、工作要求

1.请相关科室、大队积极配合做好监督性监测工作，确保完成年度监督性监测任务。
2.请监测站认真做好相关监测准备工作，按计划组织监测，如果有异常排放情况应及时上报。同时，及时上报污染源监督性监测报告，对其排放情况等进行分析，并将结果及时报送局政策法规科。
3．2017年12月底前编写完成《污染源监督性监测年报》，按要求及时上报。

附件：五华区监督性监测企业名单

昆明市五华区环境保护局

                               2017年4月12日
  抄送：局属各科室、大队
 昆明市五华区环境保护局                 2017年4月12日印发
1